
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/392/14 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 25 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/240/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

podziału miasta Kętrzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

  Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  Rada Miejska w Kętrzynie działając na wniosek Burmistrza Miasta Kętrzyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/240/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie podziału miasta Kętrzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013r. 

poz.389) wprowadza się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych: 

1) w obwodzie głosowania Nr 9 dotychczasowy zapis siedziby obwodowej komisji wyborczej „Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej, ul. Pocztowa 11 w Kętrzynie” zastępuje się zapisem „Młodzieżowy Dom Kultury, ul. 

Pocztowa 13 w Kętrzynie”. 

2) w obwodzie głosowania Nr 11 dotychczasowy zapis siedziby obwodowej komisji wyborczej „Przedszkole 

Niepubliczne „Słoneczko”, ul. Obrońców Westerplatte 19 w Kętrzynie” zastępuje się zapisem „Przedszkole 

Niepubliczne „Miś Uszatek”, ul. Stanisława Moniuszki 3 w Kętrzynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Stanisław Wachnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 1584


		2014-04-14T11:50:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




